FABORY

Parametros técnicos

Didmetro
Longitud

Caracteristicas de
conducciéon

Forma de la cabeza
Material

Material técnico
Rosca

Especificacidon técnica

D (mm)
dk

f=

Kk =

L (mm)
Nr. ranura
P

Tornillo autorroscante
cabeza avellanada
abombada Pozidriv DIN 7983

Articulo No.
Marca

UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 200

Normas
DIN
60 mm NF
ISO

4.8 mm

Pozidriv

Cabeza avellanada
Acero inoxidable
A2

Autorroscante

Disefno técnico

4.8
9.5 "

2| &
1.5
3 A«
60 L
2

1.6

C-Z Acero inoxidable (Inox)
A2 ST4,8X60MM

51689.048.060
500571502409
31161507
8715494105125

Solo embalaje
completo

7983 CZ
E25-657 C
7051 CZ

POZIDRIV (Z)

1@



