FABORY



Tornillo autorroscante cabeza avellanada abombada Pozidriv DIN 7983 C-Z Acero inoxidable (Inox) A2 ST4,8X60MM

Artículo No.	51689.048.060
Marca	-
UBB	500571502409
UNSPSC	31161507
EAN	8715494105125
Env. de 200	Solo embalaje completo

Parámetros técnicos

Diámetro	4.8 mm
Longitud	60 mm
Caracteristicas de conducción	Pozidriv
Forma de la cabeza	Cabeza avellanada
Forma de la cabeza Material	Cabeza avellanada Acero inoxidable

Normas

DIN	7983 CZ
NF	E25-657 C
ISO	7051 CZ

Especificación técnica

D (mm)	4.8
dk	9.5
f≈	1.5
k≈	3
L (mm)	60
Nr. ranura	2
P	1.6

Diseño técnico

